umowy dzierżawy stanowiącej załącznik do niniejszego ogłoszenia o przetargu.  

Przetarg odbędzie się w dniu 3 marca 2026 r. o godz. 11:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Tomaszowie Lubelskim przy ul. Lwowskiej 68. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu wynosi 75 000,00 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 

zero groszy) netto za rok. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 

grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych 

zwolnień (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 832) zwalnia się od podatku od towarów i usług  dzierżawę